
    
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.03.2019 г. №  30 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 17.01.2018 № 7 «Об утверждении Порядка о территориальном 

общественном самоуправлении в Качканарском городском округе и 

Порядка регистрации устава территориального общественного 

самоуправления в Качканарском городском округе»                                                                                                                         

 

 

 

На основании Экспертного заключения от 19.04.2018 № 223-ЭГ, в целях 

приведения Решения Думы Качканарского городского округа от 17.01.2018 № 

7 «Об утверждении Порядка о территориальном общественном 

самоуправлении в Качканарском городском округе и Порядка регистрации 

устава территориального общественного самоуправления в Качканарском 

городском округе» в соответствие с частью 11 статьи 27 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом 

Качканарского городского округа Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Думы Качканарского городского округа от 

17.01.2018 № 7 «Об утверждении Порядка о территориальном общественном 

самоуправлении в Качканарском городском округе и Порядка регистрации 

устава территориального общественного самоуправления в Качканарском 

городском округе» (далее –Решение) следующие изменения: 

 

1) наименование Решения изложить в следующей редакции: «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления территориального 

общественного самоуправления в Качканарском городском округе и Порядка 

регистрации устава территориального общественного самоуправления в 

Качканарском городском округе»; 



2)  пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: «Утвердить 

Порядок организации и осуществления территориального общественного 

самоуправления в Качканарском городском округе (прилагается)»; 

3)  наименование приложения к Решению изложить в следующей 

редакции: «Порядок организации и осуществления территориального 

общественного самоуправления в Качканарском городском округе».   

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время" и обнародовать   на официальном сайте Качканарского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________  Ю.Н. Бячков 

Глава 

городского округа 

 

____________ А.А. Ярославцев 
 


